— 1 —

中共贵州民族大学委员会
关于调整充实宣传思想工作领导小组的通知

各二级党委（党总支）、党群各部门、校属各单位：

经校党委会研究，决定对中共贵州民族大学委员会宣传思想

工作领导小组进行调整，调整充实后的具体人员名单如下：

组  长：张学立 陶文亮

副组长：张鹏程（常务） 胡忠良 周  杰 王  林

成 员：党办、机关党委、纪委、组织部、党校、宣传部、

统战部、学工部、研工部、校工会、校团委、教师

工作部、信息与数据中心主要负责同志（含主持工

作副职）、各二级学院党委书记

宣传思想工作领导小组定期召开工作研判会，并根据需要随

时召开会议。

领导小组下设办公室，办公室设在校党委宣传部。

主  任：宣传部部长

副主任：党办、组织部、统战部、学工部、研工部、校团委、

教师工作部主要负责同志（含主持工作副职）

成  员：党办、纪委、组织部、统战部、研工部、校工会、

教师工作部、信息与数据中心相关负责人，宣传部、

学工部、校团委相关负责人及工作人员

办公室定期召开主任、副主任会议和工作研判会，学习贯彻

上级有关指导精神。

特此通知

       中共贵州民族大学委员会

2018 年 10 月 11 日